

## 2、投标报价表

项号	货物名称	生产厂家	品牌、规格型号	数量 ①	单位	单价 ②	单项合计=数量× 单价 ③=①×②	备注
一	<b>游泳池水处理系统</b>							
1	不锈钢拼装式 均衡水箱	广西南宁铭吉环保 科技有限公司	品牌：铭吉 规格：5.0*4.0*3.0m，容积 60m <sup>3</sup> ，有效容积 48m <sup>3</sup>	1	套	71,030.00	71,030.00	
2	循环过滤水泵	川源（中国）机械 有限公司	品牌：GSD 川源 型号：G310-100(4p)	3	台	15,962.00	47,886.00	
3	毛发收集器	广州聚业环保设备 有限公司	品牌：业蓝 规格：DN150	3	台	3,327.00	9,981.00	
4	一体化水处理 系统	广西万水清科技发 展有限公司	品牌：万水清 规格：∅ 600*1100mm，型号：CWY600A	3	套	313,520.00	940,560.00	
5	吸污泵	意万仕（中山）泳 池设备有限公司	品牌：Emaux 型号：EPH300	1	台	7,780.00	7,780.00	
6	全自动水质监 控仪	广州欧亚康体设备 有限公司	品牌：康尼沃特 型号：ZN900	1	套	42,430.00	42,430.00	
7	药剂投加装置	普罗名特流体控制 （上海）有限公司	品牌：ProMinent 型号：VAMd12026，流量：26.2L/h	1	台	8,043.00	8,043.00	
8	溶药装置	上海鼎桓流体控制 有限公司	型号：鼎桓 规格：300L，型号：MC-300L	1	套	2,110.00	2,110.00	
9	游泳池水处理 控制系统	广州卡乐智能科技 有限公司	品牌：施耐德元器件 规格：专用定制	1	台	19,780.00	19,780.00	
10	可调试给水口	陆丰市群泰桑拿泳 池设备厂	品牌：群泰 规格：DN50	64	个	34.00	2,176.00	

11	溢流回水口	中国联塑集团控股有限公司	品牌：联塑 规格：DN100	20	个	27.00	540.00	
12	泄水口	陆丰市群泰桑拿泳池设备厂	品牌：群泰 规格：300*300mm	4	个	228.00	912.00	
13	吸污口	陆丰市群泰桑拿泳池设备厂	品牌：群泰 规格：DN50	4	个	19.00	76.00	
14	泳道线预埋件	江苏安迪泳池设备有限公司	品牌：anti 规格：∅ 70*75mm	9	套	550.00	4,950.00	
15	PVC-U 循环给水管	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：de90	12	m	34.00	408.00	
16	PVC-U 循环给水管	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：de110	24	m	41.00	984.00	
17	PVC-U 循环给水管	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：de160	64	m	87.00	5,568.00	
18	PVC-U 循环给水管	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：de250	16	m	211.00	3,376.00	
19	PVC-U 循环给水管管配件	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：de90-de250	1	项	13,730.00	13,730.00	
20	PE 循环给水管	广西六塑管业有限公司	品牌：六塑 规格：de63	172	m	18.00	3,096.00	
21	PE 循环给水管	广西六塑管业有限公司	品牌：六塑 规格：de90	192	m	37.00	7,104.00	
22	PE 循环给水管	广西六塑管业有限公司	品牌：六塑 规格：de110	84	m	55.00	4,620.00	
23	PE 循环给水管	广西六塑管业有限公司	品牌：六塑 规格：de160	41	m	115.00	4,715.00	

24	PE 循环给水管	广西六塑管业有限公司	品牌：六塑 规格：de200	35	m	180.00	6,300.00	
25	PE 循环给水管	广西六塑管业有限公司	品牌：六塑 规格：de250	203	m	280.00	56,840.00	
26	PE 循环给水管管配件	广西六塑管业有限公司	品牌：六塑 规格：de63-de250	1	项	41,500.00	41,500.00	
27	手柄蝶阀	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：DN80	2	个	124.00	248.00	
28	手柄蝶阀	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：DN150	6	个	308.00	1,848.00	
29	涡轮蝶阀	华亚芜湖塑胶有限公司	品牌：华亚 规格：DN250	1	个	1,073.00	1,073.00	
30	软密封闸阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN100	8	个	490.00	3,920.00	
31	软密封闸阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN150	1	个	971.00	971.00	
32	软密封闸阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN250	5	个	2,698.00	13,490.00	
33	消音止回阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN80	1	个	266.00	266.00	
34	消音止回阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN150	3	个	475.00	1,425.00	
35	液位控制阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN100	1	个	788.00	788.00	
36	软接头	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN80	2	个	127.00	254.00	

37	软接头	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN150	6	个	240.00	1,440.00	
38	真空压力表	上海红旗仪表有限公司	品牌：红旗 规格：国标	4	套	250.00	1,000.00	
39	压力表	上海红旗仪表有限公司	品牌：红旗 规格：国标	4	套	241.00	964.00	
40	辅材	国产	品牌：优质 规格：国标	1	项	7,380.00	7,380.00	
41	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*1.5，国标	72	m	9.00	648.00	
42	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-4*1.5，国标	12	m	10.00	120.00	
43	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*2.5+1*1.5，国标	20	m	16.00	320.00	
44	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*4+1*2.5，国标	54	m	25.00	1,350.00	
45	镀锌线管	河北鹏凌制管有限公司	品牌：鹏凌 规格：SC25	50	m	38.00	1,900.00	
46	支架	广西柳州钢铁（集团）公司	品牌：柳钢 规格：国标	400	KG	6.50	2,600.00	
47	桥架	广西欢峰电器设备有限公司	品牌：欢峰 规格：100*100*1.0mm	20	m	62.00	1,240.00	
48	五金标准件	国产	品牌：优质 规格：国标	1	项	3,700.00	3,700.00	
二	<b>池水加热系统及泳池与功能房的空调、恒温、除湿系统</b>							
1	三集一体除湿热泵	杭州卓邦环境设备有限公司	品牌：ZIBON 型号：ZBRH200W-BR	1	台	1,017,570.00	1,017,570.00	

2	热回收冷暖空气源	杭州卓邦环境设备有限公司	品牌: ZIBON 型号: ZBSW-265IIB	1	台	585,900.00	585,900.00	
3	热回收冷暖空气源	杭州卓邦环境设备有限公司	品牌: ZIBON 型号: ZBSW-220IIB	1	台	476,925.00	476,925.00	
4	常温型空气源热水机组	杭州卓邦环境设备有限公司	品牌: ZIBON 型号: ZBXRS-220II	2	台	198,718.00	397,436.00	
5	板式换热器	传特板式换热器(北京)有限公司	品牌: TRANTER 规格: 换热量: 587KW	1	台	28,487.00	28,487.00	
6	板式换热器	传特板式换热器(北京)有限公司	品牌: TRANTER 规格: 换热量: 52KW	1	台	15,964.00	15,964.00	
7	温控系统	北京西门子西伯乐斯电子有限公司	品牌: SIEMENS 规格: DN100	1	套	17,943.00	17,943.00	
8	温控系统	北京西门子西伯乐斯电子有限公司	品牌: SIEMENS 规格: DN50	1	套	9,140.00	9,140.00	
9	除湿热泵循环泵	南方泵业股份有限公司	品牌: CNP 型号: ZS65-40-125/2.2SSC	2	台	2,911.00	5,822.00	
10	空调冷水循环泵	南方泵业股份有限公司	品牌: CNP 型号: ZS65-50-200/7.5SSC	3	台	6,283.00	18,849.00	
11	空调热水循环泵	南方泵业股份有限公司	品牌: CNP 型号: ZS80-65-125/9.2SSC	3	台	7,312.00	21,936.00	
12	空调热水循环泵	南方泵业股份有限公司	品牌: CNP 型号: ZS65-50-200/15SSC	3	台	7,574.00	22,722.00	
13	热水分水器	南京贝特空调设备有限公司	品牌: 南京贝特 规格: L=3500mm, 工作压力 1.0MPa	1	台	6,740.00	6,740.00	
14	热水集水器	南京贝特空调设备有限公司	品牌: 南京贝特 规格: L=3500mm, 工作压力 1.0MPa	1	台	6,740.00	6,740.00	

15	冷冻水分水器	南京贝特空调设备有限公司	品牌：南京贝特 规格：L=3200mm，工作压力 1.0MPa	1	台	5,342.00	5,342.00	
16	冷冻水集水器	南京贝特空调设备有限公司	品牌：南京贝特 规格：L=3200mm，工作压力 1.0MPa	1	台	5,342.00	5,342.00	
17	自动排气定压补水装置	广州聚业环保设备有限公司	品牌：业蓝 规格：双泵（一用一备）定压点设定值：0.35MPa，膨胀容积：100L，补水泵 0.75kw；PLC 触摸控制。	1	台	34,036.00	34,036.00	
18	自动排气定压补水装置	广州聚业环保设备有限公司	品牌：业蓝 规格：双泵（一用一备）定压点设定值：0.35MPa，膨胀容积：300L，补水泵 0.75kw；PLC 触摸控制。	1	台	37,645.00	37,645.00	
19	单向流双冷源新风除湿机	杭州卓邦环境设备有限公司	品牌：ZIBON 型号：ZBGC100DQ	2	台	35,100.00	70,200.00	
20	卧式暗装风机盘管(带回风箱)	塞姆柏暖通设备(杭州)有限公司	品牌：SEIMEBO 型号：SMB-45	1	台	2,925.00	2,925.00	
21	卡式风机盘管	塞姆柏暖通设备(杭州)有限公司	品牌：SEIMEBO 型号：SMB-70	6	台	3,688.00	22,128.00	
22	吊顶除湿机	杭州卓邦环境设备有限公司	品牌：ZIBON 型号：ZBGC280	2	台	18,721.00	37,442.00	
23	吊顶除湿机	杭州卓邦环境设备有限公司	品牌：ZIBON 型号：ZBGC100	1	台	6,435.00	6,435.00	
24	排风箱	广东绿岛风空气系统股份有限公司	品牌：绿岛风 型号：DPT20-66H	2	台	2,378.00	4,756.00	
25	全程水处理器	广州聚业环保设备有限公司	品牌：业蓝 规格：公称直径 DN200mm	2	台	8,267.00	16,534.00	

26	加热及恒温除湿控制系统	广州卡乐智能科技有限公司	品牌：施耐德元器件 规格：专用定制	1	套	53,280.00	53,280.00	
27	风管及风管配件	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：定制，板材外层，规格：单面彩钢厚度 0.15mm (±0.002mm)，板材厚度 (30mm±2mm)	1280	m <sup>2</sup>	181.00	231,680.00	
28	手动对开多叶调节阀	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：1000*2000mm	2	个	1,790.00	3,580.00	
29	手动对开多叶调节阀	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：1600*1250mm	2	个	1,790.00	3,580.00	
30	手动对开多叶调节阀	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：1000*630mm	1	个	640.00	640.00	
31	手动对开多叶调节阀	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：1250*500mm	1	个	640.00	640.00	
32	70℃常开防火阀	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：1000*2000mm	4	个	2,278.00	9,112.00	
33	静压箱	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 定制，规格：3500*1500*1000mm	1	台	7,270.00	7,270.00	
34	静压箱	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 定制，规格：2500*1500*1000mm	1	台	5,678.00	5,678.00	
35	转接箱	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 定制，规格：2000*1500*2000mm	1	台	1,804.00	1,804.00	
36	转接箱	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 定制，规格：2000*1500*1000mm	1	台	4,882.00	4,882.00	
37	侧球形喷口 (带调节阀)	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：Φ315mm	35	台	473.00	16,555.00	

38	圆形散流器风口	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：150*150mm	12	个	125.00	1,500.00	
39	单层防雨百叶风口	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：250*100mm	2	个	119.00	238.00	
40	带初效过滤网可调百叶风口	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：320*100mm	1	个	156.00	156.00	
41	单层百叶风口	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：150*400mm	2	个	132.00	264.00	
42	单层百叶风口	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：200*600mm	2	个	152.00	304.00	
43	双层百叶风口	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：600*200mm	1	个	152.00	152.00	
44	单层百叶风口	南宁市年风达空调配件厂	品牌：年风达 规格：2000*600mm	6	台	682.00	4,092.00	
45	三通	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*200/250*200/250*200mm	1	个	247.00	247.00	
46	三通	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*200/200*200/200*200mm	1	个	247.00	247.00	
47	三通	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*200/250*200/160*160mm	1	个	247.00	247.00	
48	三通	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*200/250*200/200*200mm	1	个	247.00	247.00	
49	三通	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*250/250*250/320*320mm	2	个	264.00	528.00	
50	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*200mm	12	对	18.00	216.00	

51	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：200*200mm	8	对	18.00	144.00	
52	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：160*160mm	3	对	18.00	54.00	
53	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*250mm	8	对	18.00	144.00	
54	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：320*320mm	2	对	18.00	36.00	
55	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1800*800mm	2	对	102.00	204.00	
56	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1600*800mm	4	对	91.00	364.00	
57	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1250*630mm	2	对	70.00	140.00	
58	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1000*500mm	1	对	61.00	61.00	
59	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1000*2000mm	10	对	116.00	1,160.00	
60	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1600*1250mm	2	对	115.00	230.00	
61	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1250*800mm	2	对	80.00	160.00	
62	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1000*800mm	1	对	70.00	70.00	
63	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1250*500mm	2	对	70.00	140.00	

64	法兰	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1000*650mm	8	对	68.00	544.00	
65	变径	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*200/200*200mm	2	个	132.00	264.00	
66	变径	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1800*800/1600*800mm	2	个	827.00	1,654.00	
67	变径	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1600*800/1250*630mm	1	个	764.00	764.00	
68	变径	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1250*630/1000*500mm	1	个	598.00	598.00	
69	变径	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1000*2000/1600*1250mm	2	个	955.00	1,910.00	
70	变径	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1600*800/1250*800mm	1	个	764.00	764.00	
71	变径	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1250*800/1000*800mm	1	个	652.00	652.00	
72	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*200mm	1	个	212.00	212.00	
73	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：200*200mm	2	个	212.00	424.00	
74	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：160*160mm	1	个	194.00	194.00	
75	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*250mm	5	个	212.00	1,060.00	
76	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：320*320mm	1	个	212.00	212.00	

77	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：250*250/200*200mm	2	个	212.00	424.00	
78	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1000*2000mm	4	个	1,909.00	7,636.00	
79	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1250*500mm	2	个	972.00	1,944.00	
80	弯头	河南恒净科技有限公司	品牌：恒净 规格：1000*650mm	5	个	920.00	4,600.00	
81	帆布软接、风管胶水、辅材	国产	品牌：优质 规格：国标	1	项	8,450.00	8,450.00	
82	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN20	84	m	52.00	4,368.00	
83	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN25	20	m	60.00	1,200.00	
84	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN32	25	m	63.00	1,575.00	
85	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN40	75	m	67.00	5,025.00	
86	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN50	96	m	75.00	7,200.00	
87	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN65	319	m	84.00	26,796.00	
88	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN100	136	m	143.00	19,448.00	
89	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN125	24	m	204.00	4,896.00	

90	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN150	572	m	245.00	140,140.00	
91	钢塑复合管	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN200	127	m	453.00	57,531.00	
92	钢塑复合管配件	佛山市南海广岐钢业有限公司	品牌：广岐 规格：DN20-DN200	1	项	134,000.00	134,000.00	
93	管道保温材料	华美节能科技集团有限公司	品牌：华美 规格：难燃 B1 级，30mm 厚，包铝皮	1	项	63,180.00	63,180.00	
94	电动二通阀	北京西门子西伯乐斯电子有限公司	品牌：SIEMENS 规格：DN20	8	个	2,293.00	18,344.00	
95	电动二通阀	北京西门子西伯乐斯电子有限公司	品牌：SIEMENS 规格：DN40	2	个	3,603.00	7,206.00	
96	电动二通阀	北京西门子西伯乐斯电子有限公司	品牌：SIEMENS 规格：DN50	4	个	4,914.00	19,656.00	
97	电动二通阀	北京西门子西伯乐斯电子有限公司	品牌：SIEMENS 规格：DN65	4	个	7,862.00	31,448.00	
98	电动二通阀	北京西门子西伯乐斯电子有限公司	品牌：SIEMENS 规格：DN100	8	个	14,086.00	112,688.00	
99	软密封闸阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN100	14	个	466.00	6,524.00	
100	手柄蝶阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN50	4	个	102.00	408.00	
101	手柄蝶阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN65	10	个	108.00	1,080.00	
102	手柄蝶阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN100	26	个	150.00	3,900.00	

103	涡轮蝶阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN125	6	个	364.00	2,184.00	
104	涡轮蝶阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN150	4	个	553.00	2,212.00	
105	涡轮蝶阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN200	2	个	775.00	1,550.00	
106	消音止回阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN65	2	个	238.00	476.00	
107	消音止回阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN100	9	个	332.00	2,988.00	
108	截止阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN40	4	个	206.00	824.00	
109	温度计	上海红旗仪表有限公司	品牌：红旗 规格：国标	8	个	87.00	696.00	
110	压力表	上海红旗仪表有限公司	品牌：红旗 规格：国标	37	套	241.00	8,917.00	
111	压差控制阀	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN125	2	个	1,074.00	2,148.00	
112	软接头	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN65	4	个	102.00	408.00	
113	软接头	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN100	32	个	139.00	4,448.00	
114	Y型过滤器	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN65	1	个	296.00	296.00	
115	Y型过滤器	南宁市高中阀门工业制造有限公司	品牌：南高 规格：DN100	16	个	552.00	8,832.00	

116	辅材	国产	品牌：优质 规格：国标	1	项	10,530.00	10,530.00	
117	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YZ-3*1.5，国标	570	m	12.00	6,840.00	
118	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YZ-4*1.5，国标	60	m	11.00	660.00	
119	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YC-3*10，国标	120	m	52.00	6,240.00	
120	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YC-3*16，国标	30	m	76.00	2,280.00	
121	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*2.5+1*1.5，国标	230	m	16.00	3,680.00	
122	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*4+1*2.5，国标	200	m	25.00	5,000.00	
123	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*6+1*4，国标	80	m	34.00	2,720.00	
124	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*10+1*6，国标	80	m	53.00	4,240.00	
125	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*35+2*16，国标	210	m	191.00	40,110.00	
126	电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	品牌：穿山牌 规格：YJV-3*50+2*10，国标	110	m	265.00	29,150.00	
127	镀锌线管	河北鹏凌制管有限公司	品牌：鹏凌 规格：SC25	600	m	38.00	22,800.00	
128	镀锌线管	河北鹏凌制管有限公司	品牌：鹏凌 规格：SC32	100	m	52.00	5,200.00	

129	支架	广西柳州钢铁 (集团)公司	品牌: 柳钢 规格: 国标	1500	KG	6.50	9,750.00	
130	桥架	广西欢峰电器 设备有限公司	品牌: 欢峰 规格: 200*100*1.0mm	100	m	78.00	7,800.00	
131	桥架	广西欢峰电器 设备有限公司	品牌: 欢峰 规格: 200*200*1.0mm	50	m	83.00	4,150.00	
132	五金标准件	国产	品牌: 优质 规格: 国标	1	项	9,200.00	9,200.00	

投标总报价(大写): 伍佰肆拾捌万叁仟陆佰玖拾叁 元人民币 ( ¥5,483,693.00 )

交付使用期: 自签订合同之日起 60 个日历日内安装完毕并验收合格交付使用。

免费保修期: 免费保修期 3 年(免费保修期自货物安装调试并在验收合格之日起计算)。

其中: 属于《节能产品政府采购清单》目录内产品的总金额为人民币(大写): 无 元(¥ 无 );

属于《环境标志产品政府采购清单》目录内产品的总金额为人民币(大写): 无 元(¥ 无 )。

备注: 若不属于《节能产品政府采购清单》及《环境标志产品政府采购清单》目录内产品的, 则该处填写“无”字样。

说明: 本采购项目为交钥匙工程, 投标报价指本次招标采购范围内设计、货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修及其他所有成本费用的总和; 投标人综合考虑在报价中。

投标人(CA 签章, 自然人除外): 南宁长江源环境工程有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA 签章(属自然人的应在签名处加盖食指指印):